Директору МБОУ «СОШ №29»

И. А. Габдуллахатову

__________________________________________

домашний адрес:

__________________________________________

___________________________________________

Телефон ___________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  в группу развития   «ШагВперёд»  моего сына (дочь)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ребенка _______________________________________

Место рождения ребенка______________________________________

Посещает детский сад_________________________________________

Сведения о родителях:

Отец (Ф. И. О.)_______________________________________________________________

Мать (Ф. И. О.)_______________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных и персональных данных моего ребёнка  в

порядке, установленном  законодательством Российской Федерации__________________

«______» ___________20___г.                                                    _________

Директору МБОУ «СОШ №29»

И. А. Габдуллахатову

__________________________________________

домашний адрес:

__________________________________________

___________________________________________

Телефон ___________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  в группу развития   «ШагВперёд»  моего сына (дочь)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ребенка _______________________________________

Место рождения ребенка______________________________________

Посещает детский сад_________________________________________

Сведения о родителях:

Отец (Ф. И. О.)_______________________________________________________________

Мать (Ф. И. О.)_______________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных и персональных данных моего ребёнка  в

порядке, установленном  законодательством Российской Федерации__________________

«______» ___________20___г.                                                    _________